
平成 28 年 7 月 8 日 

学校長 様 

ＰＴＡ会長 様 

市Ｐ担当副会長 様 

熊本市南区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 松島 雄一郎 

 

平成 28 年度 熊本市南区ＰＴＡ連絡会 懇親会のご案内 

 

 向暑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また先の震災におきまして被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

さて、先日の総会で申し上げました平成 28 年度熊本市南区ＰＴＡ連絡会の懇親会を下記の通

りご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時    平成 28 年 7 月 29 日（金） 

          受付：18 時 30 分～  開始：19 時 00 分 

 

２．会 場    ANA クラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 2階 

          熊本市中央区東阿弥陀寺町２   ☎096-354-2111 

 

３．参加者    学校長・ＰＴＡ会長・市Ｐ担当副会長 

          単Ｐ会員含め 最大５名まで 

 

４．懇親会費   一人 6,000 円  ※お釣りが出ないようご協力をお願いします。 

 

５．その他 

 ※市Ｐ担当副会長は、自校の出席者数と出席者 7月 20 日（水）までに 

市Ｐ事務局（TEL.096-285-4646／FAX.096-285-4659）までご連絡ください。 

※名札は各校でご準備ください。 

以上 

 

             問合せ先：城南中 浦田久美子 まで 


